Директору института / декану факультета

	(Ф.И.О. обучающегося)

	(название образовательной / научной организации (полностью))

	(место регистрации по паспорту, почтовый индекс)

	(номер контактного телефона)

	(электронная почта)

заявление.

Прошу зачислить меня для обучения в Томском государственном педагогическом университете по программе академической мобильности
с целью изучения дисциплин (модулей): __________________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, прохождения практики ________________________________________________________
написания курсовой работы по дисциплине _________________________________________
_____________________________________________________________________________
на срок: ______________________________________________________________________
в соответствии с индивидуальным учебным планом.
Индивидуальный учебный план обязуюсь выполнять.
К заявлению прилагаю __________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _______________ 202___г. 			_________________________
(дата представления заявления)     					(подпись обучающегося)

Виза директора института / декана факультета (заместителя директора института / декана факультета – в случае исполнения им обязанностей директора института / декана факультета)